
Pagina  
Delibera n. 09 del 15/02/2018 

 

1 

 
 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.  09/2018 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 02/2018 DEL 15/02/2018 
 
OGGETTO: Corso Responsabile lavoratori per la sicurezza: valutazione preventivi pervenuti – ratifica 
determine del Direttore. 
 

 

 
Il giorno 15 febbraio 2018 alle ore 08.30 debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 
del GAL Ternano. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Presiede il Presidente: Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dott. Valerio Ribichini. 
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
Dionisi Luigi Consigliere  X 

Fioriti Rolando Consigliere X  
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere  X 
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Padiglioni Adriano Consigliere X  

Raggi Luca Consigliere  X 
Silveri Paolo Consigliere X  

Venti Donatella Consigliere X  
Vittori Luciano Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario  X  

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X   



Pagina  
Delibera n. 09 del 15/02/2018 

 

2 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Considerato che nel 2018 dovrà essere svolto il corso di aggiornamento per RLS (Rappresentante dei 

lavoratori per la sicurezza) da parte della Dott.ssa Luana Di Curzio in quanto è previsto che dopo il corso 

base del 2014 debba essere rinnovato ogni 4 anni. 

Vista la determina del Direttore n.07/2017 del 21/12/2017 con la quale veniva indetta una gara informale 
per la individuazione di una ditta per la fornitura del servizio. 
 
Vista la determina del Direttore n. 02/2018 del 18/01/2018 con la quale veniva conferito alla ditta SIMPES 

srl con sede in Via S. Antonio, 28 - 05100 Terni per euro 60,00 +IVA incarico per il corso di aggiornamento 

RLS. 

La determina viene allegata alla presente delibera per farne parte integrante e sostanziale. 

 
Con voto unanime.  

DELIBERA 
 
Di ratificare e far proprie le delibere del Direttore n. 07/2017 e n. 02/2018 con le quali venivano attivate la 

procedure di gara e  l’affidamento dell’incarico alla ditta SIMPES srl con sede in Via S. Antonio, 28 - 05100 

Terni per euro 60,00 +IVA incarico per il corso di aggiornamento RLS. 

 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti) 
  
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dr. Carlo Ulisse Rossi) 
 
Terni 15/02/2018 
 
 
 

______________________________ 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 

Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni 15/02/2018 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 

(F.to Dr. Francesco Contartese)  
 
 
 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano 
www.galternano.it nella pagina “Delibere”. 
 
Terni 22/02/2018 
 

 (F.to Dr. Paolo Pennazzi) 
 
 

http://www.galternano.it/


Pagina  
Delibera n. 09 del 15/02/2018 

 

3 

 


